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Protokół Nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, które odbyło się 16 maja 2024 r.  

w przerwie sesji sejmiku w Filharmonii Świętokrzyskiej.  

Obrady otworzył Andrzej Bętkowski, Przewodniczący Sejmiku, po czym prowadzenie obrad 

przejął Paweł Krakowiak, Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.   

Komisja przyjęła jednogłośnie do realizacji następujący porządek obrad :  

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Sejmiku (§ 105 Statutu) 

2. Przejęcie prowadzenia obrad przez  Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór  zastępcy przewodniczącego Komisji (§ 29 ust. 2 Statutu). 

4. Wyznaczenie przedstawiciela Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do składu Zespołu 

Rekrutacyjnego, który dokona oceny formularzy zgłoszeniowych kandydatów do 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.   

5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

6. Sprawy różne. 

Ad. 3 

Radna Jolanta Tyjas zgłosiła kandydaturę Jana Maćkowiaka na Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.  

W wyniku braku innych zgłoszeń, Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. 

Komisja jednogłośnie przyjęła Jana Maćkowiaka na Zastępcę Przewodniczącego Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu.  

Ad. 4 

Marta Solińska-Pela, Dyrektor Kancelarii Sejmiku przedstawiła zasady oceny formularzy 

zgłoszeniowych kandydatów do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

oraz przybliżyła cały proces rekrutacji.  

Radna Jolanta Madioury zgłosiła swoją kandydaturę do składu Zespołu Rekrutacyjnego, który 

dokona oceny formularzy zgłoszeniowych kandydatów do Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego.   
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Komisja jednogłośnie przyjęła kandydaturę Radnej Jolanty Madioury do składu zespołu 

rekrutacyjnego. 

Ad. 5 

Komisja ustaliła termin następnego posiedzenia na dzień 22 maja br. na godz. 13 

Ad. 6 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

                                                                                                

 

  Przewodniczący Komisji  

                                                                                                      Paweł Krakowiak    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Katarzyna Borek  


